证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2019-047

北京万集科技股份有限公司

关于2019年限制性股票激励计划（草案）及其相关文件的

修订说明公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 7 月

10 日召开第三届董事会第十五次会议及第三届监事会第十二次会议审议通过了

《关于<北京万集科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划（草案）>及其

摘要的议案》等相关议案，相关信息已于 2019 年 7 月 11 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）进行公告。

公司于 2019年 7月 16日召开了第三届董事会第十六次会议及第三届监事会

第十三次会议，对公司 2019 年 7 月 11 日在巨潮资讯网上已经披露的《2019 年

限制性股票激励计划（草案）》及其相关文件进行了修订，本次修订的主要内容

如下：

一、主要修订内容

1、公司层面业绩考核要求

修订前：

授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2018年净利润为基数，2019年净利润增长率不低于30%；

第二个解除限售期 以2018年净利润为基数，2020年净利润增长率不低于40%。

以上“净利润”指“归属于上市公司股东的净利润”。

修订后：

授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2018年净利润为基数，2019年净利润增长率不低于100%；

第二个解除限售期 以2018年净利润为基数，2020年净利润增长率不低于150%。

以上“净利润”指“归属于上市公司股东的净利润”。

除上述修改外，《北京万集科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划

（草案）》及其相关文件中其他内容保持不变。

本事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2019 年 7 月 17 日